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SurePAGE ™ Bis-Tris Precast Gel 자세히 보기 >>

일관성 있는 

고해상도 밴드

오랜 보관기간

최대12개월

높은 비용효율 

30-50% 절감

모든 종류의

카세트와 호환

큰 Well 볼륨

수월한 Loading

Ordering Infomation (10X8 gels, gel thickness : 1mm)

% Acrylamide
4-12%

4-20%

8-16%

8%

10%

12%

Wells No.
10, 12, 15

10, 12, 15

10, 12, 15

10, 12, 15

10, 12, 15

10, 12, 15

Well volume
80, 60, 40 µl

80, 60, 40 µl

80, 60, 40 µl

80, 60, 40 µl

80, 60, 40 µl

80, 60, 40 µl

Quantity
10 gels

10 gels

10 gels

10 gels

10 gels

10 gels

Cat. No.
M00652, M00653, M00654

M00655, M00656, M00657

M00658, M00659, M00660

M00661, M00662, M00663

M00664, M00665, M00666

M00667, M00668, M00669

20min fast electrophoresis
SurePAGE™ Bis-Tris Precast Gel

20분 이내 gel running

•큰 Well volume (~80μl)  •12개월 동안 안정 (at 4℃)

•현존 거의 모든 tank에 호환 가능 •비용 대비 높은 효울성

•MOPS or MES buffer 무상제공 •gel과 샘플 단백질의 안정성 증가

MOPS BUFFER (30min @220V) MES BUFFER (20min @220V)

뛰어난 해상도와 일관성 있는 
결과를 보장하는

SurePAGE™ Bis-Tris Precast Gel

뛰어난 해상도와 일관성 있는 
결과를 보장하는

SurePAGE™ Bis-Tris Precast Gel

Easier loading, 
Larger well volume up to 80uL

http://www.bio-d.co.kr
http://www.bio-d.co.kr/kor/prd/prd_view.php?idx=268&c1=79&c2=83

